
同語
吉分日日　東地区にお。いの邑梢へ

生駒線送水管工事　生駒第3ブランチ(水道管の新設)

工事開始のお知らせ

県営水道事業につきましては、平素から格別のご配慮、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年1 1月から本年3月にかけて実施しました、イトービア生駒ファインコート前の第二阪奈有料

道路側道、及び大瀬中学校前の西側歩道における水道管新設工事に引き続き、下記工事を実施させて

いただくこととなりましたので、お知らせいたします(工事場所は別図①をご参照下さい) 。

昼夜間作業になりますので、道路の掘削に伴う騒音・振動が発生し、ご迷惑をお掛けしますが、

低騒音型の機械を使用したり、振動が大きい作業を夜間の中でも早い時間帯に行うなど対応して参り

ますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

また、市道の掘削時に通行止めを行います(別図①をご参照下さい) 。迂回路にガードマンを配置

しますので、ガードマンの誘導に従って迂回していただくよう、併せてお願いいたします。

お気づさの点がございましたら、下記までご連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

工　事　名　近鉄生駒線軌道下横断推進工事

工　事　場　所　生駒市壱分町地内

工　事　期　間　平成29年10月上旬一平成30年2月末(予定)

事　業　主　体　奈良県水道局
(担当)業務課事業管理係

施主　近畿日本鉄道株式会社西大寺保線区
(担当)村上

施　工　業　者　近鉄軌道エンジニアリング株式会社
(担当)吉福

作　業　時　間　9:00　へ17:00(昼間作業)

丁各し: 0742-20-4624

丁各し: 0742-34-7202

丁各」 : 0744-29-6191

(原則、日曜日、祝日を除く平日)
雨天中止(小雨の場合作業あり)

21:00　へ　6:00(夜間作業)

工　事　概　要　工事延長　し=42調

立坑掘削　2箇所
・国道168号直径3.5同　深さ6.O鵬l箇所

・市道第2阪奈壱分4号綜直径1.8調　深さ5.O調l箇所

鉄筋コンクリートさや管設置　延長し=36.5鵬

※この工事では、奈良県水道局が近畿日本鉄道株式会社に施工を委託しています。

また、今後、別図②に記載しております②へ④の工事につきましても順次実施を予定していますので、

詳細が決まり次第、別途お知らせいたします。






